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YIGILADA MINEDUGCACION

(REQUISITOS HABILITANTES)

INVITACION PRIVADA No. 044 DE 2018

“COMPRA DE MINI CROMATOGRAFO DE GASES, CON DESTINO AL CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO No. 0863-2018 MEN-UPTC-SGI 2303 “DESARROLLO E INNOVACION
DE NEGOCIOS VERDES RURALES”

NOMBRE DEL PROPONENTE:
KHYMOS S.A.S NIT 832003079-3

REQUISITOS HABILITANTES i
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE

Dado alos veintiuno (21) dias del mes de Noviembre de 2018

= /
JESUS KBE{CIFUENTQS/A%QOLI%N

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

[}

REVISO: DR, JESUS CIFUENTES “N
PROY /DR. LEIDY SANCHEZ BONILLATD.C

Avenida Central del Norte 39-115
. d .
iNVLS“ﬂ(;/\&“IELN)% DE PAZ BPE M- Rt M R Tunjay en el PBX (57) 8 740 562b
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CALIFICACION JURIDICA

Asunto: Invitacion Privada Nro. 044 de 2018

e )

Fecha: 20 de Noviembre de 2018

Objeto: “COMPRA DE MINI CROMATOGRAFO DE GASES CON DESTINO AL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO N° 0863-
2018-MEN-UPTC-SGI 2303 “DESARROLLO E INNOVACION DE NEGOCIOS VERDES RURALES”".

CONDICIONES DOCUMENTOS REQUERIDOS OFERENTE No. 1
KHYMOS S.A. - NIT. 832003079
Carta de presentacion de la oferta - Anexo 1 CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION FIRMADA POR EL Autorizacion para contratar si tiene limitaciones CUMPLE
PROPONENTE Suscribir el compromiso anticorrupcidon - Anexo 8 CUMPLE
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN LA CAMARA DE No mayor de 3 meses anteriores a la fecha de ciere de la CUMPLE
COMERCIO INVITACION. (APLICA PARA PERSONAS NATURALES).
CERTIFICADO DE LA EXISTENCIA Y DE REPRESENTACION No mayor de 3 meses anteriores a la fecha de ciere de la N/A
LEGAL INVITACION (APLICA PARA PERSONAS JURIDICAS)
ESTAR A PAZ Y SALVO POR CONCEPTO DE PAGOS Expedida por el Revisor Fiscal, si la sociedad esta legalmente
obligada a tenerlo, o por el Representante Legal cuando no
EARSHEIES esté obligada, donde sefialé que estd a PAL Y SALVO durante CHUMETE
los seis (6) meses anteriores a la presentacion de la propuesta,
Anexo 2
EL wO_.mzHZ DE RESPONSABLES FISCALES DE LA o
CONIRALORIA, LOS ANTECEDENTES JUDICIALES ¥ LOS www.policia. OV.CO CUMPLE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Www.conlralonagen dov.co Verificado
www.procuradung.gov.co
ESTAR INSCRITO EN EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO Copia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, CUMPLE
expedido por la DIAN,
DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O Se debera anexar, el ACTA DE ACUERDO ORIGINAL, que CUMPLE
UNION TEMPORAL. acredite la constitucion del consorcio o unién femporal,
EL PROPONENTE O SU REPRESENTANTE LEGAL DEBEN ; I CUMPLE
CONTAR CON DOCUMENTO DE IDENTIFIC. hn-QZ Fotocopia de la cédula del proponente o su representante
legal.
Si se presenta alguna informacion o documentacién que el CUMPLE

proponente considere que es confidencial o privada, es

Ov1iBlA

=

NOiovonoanim

SOV 9/ NIW SI0Z 30 0LEE NOIMOoSEY

1 W

LAl
avdrivo VL1V 3d
TVNOIDLLLSNI NOIDVLIAHSHOY

=

NdWy¥

s



A
‘JDUOISS4014/ ADIGY XY ‘0199401
(3) LoIPUNT, DIOIORIQ T

-

*ID|N2IUnd Us 0440 UIS

JINIWVDIQI¥NT F19ISIWAY ST = 6£0£00ZE8 “LIN - V'S SOWAH) lod soppjuasaid sojsendoid o7

‘NOISN1DNOD
JIdWNO 9 OXauy 'I0paaA0id UOIDDN|DAS UODDIINSD YOQJ3IFAOId NOIDVNTVAI NOIDVIIHILYID
J1IdWNO G oxauy ‘awAdiw pjpaion anb ucPDIYIUSD IWAdIW V1IGIYDV IND NOIDVDIHILYID
‘uQIDDpAU sjuasald o) sp czoid
|ep ausI> ap DYDS) D| D $8J0USIUD SDIP (0g) oluisl D JoADW
JIdWNO ou ugiDipadxe Bp DYDI) DUN JaUS| DISGSP OpDILSD 8)s3 dny
sobod
DIDN}33J3 D1dN D [OND D] 8P $2ADI} D ‘9jUSWIOD Q@ SCUOYD
sp pjuand pbua) spuUOP U2 ‘DISIDUDUY ppphus D] Jod VI¥VONVE VININD V130 O¥IWNN
dWNO ppipadxs ugIDDYPED DUN Jojussaid aqep ajusuodoid 3
"UQIDDDOAS)
0 OX3NV o obod ap pyoy Jod pidxs ou pzod oyoip anb enbipul as
£469EBEL0L-FY-1C ‘ON DUSJ0O D 8P POPSUSS _UN.____Qn__ SPUCP Us UQIDDIYISD O ®_.C®_UCOﬁm®.COU obod sp oqioal V14340 ¥1 30 ava3ly3is QN-._A\U&
J1dWND 18p |ouibuo |2 A ‘JouiBuQ DPBY0 D] BP PLPaUSs 8P D0 07
‘POPIRIDUSPLUOD DUDIP DACdD 85 anb us DWLoU D] 841D
a5 @nb A ‘DWSILL D] 8P |DIDUSPJUOD 8P JBIDDIDD [ anbipul
85 DUBJO D| 8P UoIEDjUBsaId 8p DPDD D] US BNb oUDsSaD8U STTVIONIAIINOD SOINIWNDOOJ




U PTG

¥ X -] |
= tC ACREDITACTON TRNSTITUCTONAL
Up DE ALTA CALIDAD

R, e MULTLECAMEPUS g
¥z Universidad Pedapdgica y RESOLUCIGN 3910 DE 2615 MEN / B ARDS )

A et ke
T Tecnoligica de Colombia

1953 - 201E

VIGILADA MINEDUCACION

CALIFICACION FINANCIERA

INVESTIGACION www.uptc.edu.co Avenida Central del Norte 39-115
‘ CONOCIMIENTO DE PAZ P Tunja y en el PBX (57) 8 740 5626




-115

1953 - 2018

Tunja y en el PBX (57) 8 740 5626

Avenida Central del Norte 39

T

\?lu 20 §IHE (1
WIEWO100 30 VIDOTONIAL A W2ID0ONT3d OWaISHIAND

NOIZVLWELNOD 30 OINIWNV V430 3430 3

\~ ; NOTT090N &iq SNS3r

f \; S . 1
Aull..u § ﬂ \ JINIFWVUIIINYNI TTEWIA §3 E-6L0C002E8 LIN S'V'S molﬁ

5 = R [ b :Noisn1aH =
TasINGY ,\ J adunn,_/ BIOZILLEL =3TdNND | SELOCO0ZETLIN SV'S SOWARN |
3 - e
] 3
B0 G a0 o
IG43LE DdSNN did 9P By £ € Saloueiue
SEIPp O B 0few oy @
oavIinsad IININOIOH NOIDVIIISYTD 4N NOIDIO3dX3 VHO3 SALNINOdONd :
[3)
SOUIIINYNIA SOLNIWND0A 0I0NIS3 3
J0ZZLAE ¥ IHOINOD SOMTIINYNIA SOOVIST e YOI TIV = EBLENZET LN SYS =
‘SANOIDVAY
TSNV ELIZB0TED L 06L ISP DLED I 12T ZEV LTI S SOZ VL WSZ EL 029'VEL'1B0S DLFESLT9S L TELOC00ZE8 IN SV'S SONARN | 5
E<
L loavinsh . BTONEVIL 30 WAV, TR) BECETTTETNE 13
=07, ON3IONVNI SISTIVNY
MA =181 TWIDIH0)
mrD... =3 sspy HO0L HOAIY BT 0LS3NdNSTUd BA %00} HOAWN] eS| RS WO 0 HONIW aiqsuipy| gl
EdE|4 Tnog LD
m T<|3 3gsmpe oy S0LO  HONIN SAGERUPE O 0LSININSIUd HQ %004 WNDI O HONan|| srsupe oy H0G 30 HOAVIE apasiupe oy g1
ﬂ.C oy WUBLIDY OAJSE] - GWLIC) OARDY SOMI0Y [0 | OAISEd [FI0] #UB}II0] OAISE | SJUSLLIOD OASY = Zapinbi] ap adipu] Zopi
m_m: $ = [¥I0] OAISE(H [¥101 OAIY= OlUOUNE] = oleqes] ap jeydeD “FyMULIG) ¥ UO3 ORJGNOE 9P BIEUIULISIEP 26 0iPUI [:0/PqeN 3p [BdED 3 || = OWSNIEPNGPUS 3P BIPU) ‘1N ap aoipy| q
L - 02 opse g 3P BIRUILLIDISD 98 32IpUl SojuaLL "B
23 = puL
= 2 o 1
m - m “« “ajuaintis of IEnjEAa 95 'saaodald ap coun ansifiay B dlal BN &|QeIea Ul il B US BSEQ UD7) [RIB|IUEN ] pepL b
=1=]3 = 000°000°}£28= 119140 OL53ndN5ld
U~ |2 = i
A= L 2
“ VHIIONVNIS OVOIDVdYD 0laNnLs3 @
- [}
3
® ZE < S3TwHNY S30¥AA SOI2093N 30 NQIDVAONNI 3 07104HYS3d. E0EZ 19S-DLdN-NIW 810Z-£980 ON OAILVHLSININGYYILNI OINIANDD TV ONILSIA NOD ‘5359 30 OJVHOQLYINOHD ININ 30 YHdWOD. 4 mm
C BE 2 2102 30 ¥#0 'ON YOVARMd NOIDVLIANI i...w
2| 2 D B,
i <
e L )
g2 | m
=1 Ll
; =
Z

!




WAE (F G

MULTICAMPUS
RESOLUCHN 3610 DE 2015 MEN / B AROS

= ¥ i Cu | .’\Ll(l;Ul[.’\LJU:\ SO TTTCUTUN AT
U ‘ DE ALTA CALIDAD

Y Universidad Pedapdgica y
Tecnoligica de Colombia

1953 - 2018

VIGILADA MINEDUCACIGN

CALIFICACION DE EXPERIENCIA
GENERAL

ERE

INVESTIGACION W OW LB e aid .o Avenida Central del Norte 39-115
‘ CQONOCIMIENTO DE PAZ P Tunjay en el PBX (57) 8 740 5626




UPTC
ACREDITACION INSTITUCIONAL

DE ALTA CALIDAD ml
T B e 00 2 B T VO }
REBSLUCION 3910 E 2015 MEN / 8 A0S 3

1953 - 2018
VIiGILADA MINEDUCACION

Tt ot Universidad Pedagigica y

™

2y o 5 7
[ 7 Tecnobigica de Colombia
Fiag gt s

VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL

INVITACION PRIVADA No. 044 DE 2018

“COMPRA DE MINI CROMATOGRAFO DE GASES, CON DESTINO AL CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO No. 0863-2018 MEN-UPTC-SGI 2303 “DESARROLLO E INNOVACION DE
NEGOCIOS VERDES RURALES"

DOSCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES DE PESOS MONEDA LEGAL ($231.000.000

NOMBRE DEL PROPONENTE:
KHYMOS S.A.S NIT 832003079-3

OBJETO RELACIONADO O
No. NOMBRE DE ENTIDAD CONTIENE (INSTRUMENTOS Y OBSERVACIONES
Contrato CONTRATANTE ACCESORIOS DE MEDICION SRIEH RESULTARO
CROMATOGRAFICA)
Adjunta copia facturas
1 TGT GAMA S.AS A TRAVES 6-MICRO CROMATOGRAFOS $502.513.367 23086, 22853,Copia orden CUMPLE
DE BBVA AGILENT GC 490 .
de factura y copia orden
de compra 1330 fls 111-115

FL OFERENTE CONSULTORIA TECNICA Y SERVICIOS DE INGENIERIA -COTEC S.A.S. NIT 800127892-1 relaciond | confratol, allegd)
soportes documentales y cumple en sumatoria la cuantia. Por lo anterior el oferente cumple con lo establecido en el numeral 5.9.4

del pliego de condiciones y requerimientos asi: “Minimo uno (1] Mdximo tres (3] copias de confratfos, junto con su acta de recibol
final o actas de liquidacion o factura .

CONCLUSION: ADMISIBLE AC REDITACION EXPERIENCIA GENERAL

Dado a veinte (20 dias del mes de Noviembre ge 20

. /Q/’

DEPARTAMENTO DE CONTRATA}CION
&j UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISC: DCI/ LEIDY SANCHEL

INVESTIGACION Avenida Central del Norte 39-115
‘ CONOCIMIENTO DE PAZ WHWwUpte.odu.eo

Tunja y en el PBX (57) 8 740 5626
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VIGILADA MINEDUCACION

Tunja, 20 de Noviembre de 2018

Doctor

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

Departamento De Contratacién

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

Ref. Calificacién técnica- Requisitos Habilitantes

Reciba un cordial saludo:

En atencion a nuestra calidad de integrantes de Comité de
Contratacion, designados por el ordenador del gasto dentro de la
INVITACION PRIVADA No. 044 DE 2018 018 cuyo objeto es “COMPRA DE MINI
CROMATOGRAFO DE GASES, CON DESTINO Al CONVENIO
lNTERADMINlSTRATlVO No. 0863-2018 MEN-UPTC-SGI 2303 “DESARROLLO E
INNOVACION DE NEGOCIOS VERDES RURALES”. Nos permitimos allegar
calificacion técnica (requisitos habilitantes) de la propuesta allegada asi:

DOSCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES DE PESOS MONEDA LEGAL
($231.000.000)

NOMBRE DEL PROPONENTE:
KHYMOS S.A.S NIT 832003079-3

CONCLUSION : Una vez revisada la propuesta presentada por el oferente
KHYMOS S.A.S NIT 832003079-3, se concluye que esta es ADMISIBLE
TECNICAMENTE.

Cordialmente,

INVESTIGACION W o B EE o« . BE Avenida Central del Norte 39-115
CONOCIMIENTO DE PAZ R Tunjay en el PBX (57) 8 740 5626



